ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 3771/2023

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí, solicitamos mais
uma vez, que seja disponibilizado em todas as Unidades de Saúde a lista atualizada com os
nomes dos profissionais médicos que estão em atendimento, as quais por lei devem estar
disponíveis com todos os dados de nome e horários de atendimento.

JUSTIFICATIVA:

Este  é  uma  solicitação  deste  vereador  que  em  fiscalização  no  UPA  CIS,  não  constava
disponível, bem como em outras unidades.

SALA DAS SESSÕES, EM 15 DE DEZEMBRO DE 2023

RUBENS ANGIOLETTI
VEREADOR - PL

​